

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

MUZEUM HISTORYCZNE W SANOKU sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

W SANOKU

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	4 855 812,32	4 045 263,50
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 896 193,74	1 501 314,20
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	34 300,99	69 130,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	12 255,01	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	507 131,58	435 783,30
V	Dotacja podmiotowa i celowa na działalność podstawowa	2 405 931,00	2 039 036,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	5 646 025,55	4 785 421,27
I	Amortyzacja	453 440,90	487 199,82
II	Zużycie materiałów i energii	337 724,25	268 137,33
III	Usługi obce	376 893,74	314 917,00
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 950,11	3 069,76
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	3 273 298,69	2 633 548,45
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	705 436,10	585 978,35
	– emerytalne	304 410,33	240 364,75
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	203 823,15	225 952,69
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	292 458,61	266 617,87
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	-790 213,23	-740 157,77
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	1 069 205,41	1 251 089,92
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	336 299,14	348 287,51
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	732 906,27	902 802,41
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	5 727,74	12 259,85
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	5 727,74	12 259,85
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	273 264,44	498 672,30
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	5 418,51	939,52
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	5 418,51	939,52
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	13 766,29	4 207,05
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	13 766,29	4 207,05
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	264 916,66	495 404,77
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	264 916,66	495 404,77